1º ADITAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
UPAAMA 012.2023

CONTRATANTE

Nome
INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
HUMANO – INDSH

Filial UPA III DR. ALAIR MAFRA ANDRADE

CNPJ 23.453.830/0025-47

Endereço
Rua 29 de Dezembro, s/n - CEP: 75133-450, Bairro Vila
Esperança – Anápolis/GO.

Representante  JOSÉ CARLOS RIZOLI, Presidente.

CONTRATADA

Nome  G3CAT SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CNPJ 45.880.167/0001-22

Endereço
Rua Trecho SMAS Trecho 3, S/N, bairro Zona Industrial, Edifício
The Union Conj. 03, Bloco D, Sala 406, Cidade de Brasília, Estado
do Distrito Federal, CEP: 71.215-300

Sócio(s)  Lorena de Fátima Rodrigues Conte – Sócia Administradora

As partes já qualificadas no Contrato acima identificado, de 02/03/2023, para
prestação de serviço de LICENCIAMENTO DE USO DO SOFTWARE DE PROCESSO
SELETIVO, para atender a Unidade de Pronto Atendimento - UPA Dr. Alair Mafra
Andrade

CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente termo visa a prorrogação do contrato de
prestação de serviço por mais 12 (doze) meses, com vigência de 02/03/2024 a
02/03/2025 e pode ser rescindido por qualquer parte a qualquer tempo, desde que
comunique a sua intenção à outra, com antecedência mínima de 30 (trinta) dias:

Permanecem inalteradas as demais cláusulas contratuais.

Anápolis, 02 de março de 2024.

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO – INDSH
José Carlos Rizoli
CONTRATANTE

G3CATSERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA
Lorena de Fátima Rodrigues Conte

CONTRATADA
 Testemunhas:

1. ______________________________
Nome
CPF

2. ______________________________
Nome
CPF

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

S
eb

as
tia

o
B

is
m

ar
qu

es
 d

a
S

ilv
a,

 J
O

S
E

 C
A

R
LO

S
 R

IZ
O

LI
, B

ru
no

 M
ar

qu
es

 C
on

te
 e

 L
or

en
a

de
 F

át
im

a
R

od
rig

ue
s

C
on

te
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.d

ig
ifo

rt
e.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

M
59

A
Z

-N
R

P
7H

-M
8B

2N
-Q

M
3W

T

Assinado eletronicamente por:
Lorena de Fátima Rodrigues Conte
CPF: ***.752.101-**
Data: 01/06/2024 17:03:02 -03:00

Assinado digitalmente por:
JOSE CARLOS RIZOLI
CPF: ***.893.228-**
Certificado emitido por AC DIGITAL MULTIPLA G1
Data: 28/05/2024 10:26:39 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Sebastiao Bismarques da Silva
CPF: ***.299.211-**
Data: 28/05/2024 09:55:31 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Bruno Marques Conte
CPF: ***.178.611-**
Data: 28/05/2024 20:39:32 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: M59AZ-NRP7H-M8B2N-QM3WT

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Sebastiao Bismarques da Silva (CPF ***.299.211-**) em 28/05/2024 09:55 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.75.51.46 Não disponível

Autenticação bismarques.upaalair@indsh.org.br

Email verificado

KOEAlyAzG2K4+LzgUXSCHhlD35YyAQxvYb8ao31Ltl8=
SHA-256

JOSE CARLOS RIZOLI (CPF ***.893.228-**) em 28/05/2024 10:26 - Assinado

com certificado digital ICP-Brasil

Bruno Marques Conte (CPF ***.178.611-**) em 28/05/2024 20:39 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

128.201.253.233
Lat: -16,324870 Long: -48,916256

Precisão: 26 (metros)

Autenticação brun0conte@hotmail.com

Email verificado

TpHGPhRhmPaBnkrFJ2y9T6zVnBDYW3SMs2ZZ+2bPq/I=
SHA-256

Lorena de Fátima Rodrigues Conte (CPF ***.752.101-**) em 01/06/2024 17:03 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

128.201.253.233 Não disponível

Autenticação lorenafatima.conte@gmail.com

Email verificado

3FsN6oW5m60J24dMOXNvVuI3EZDP7s0oy6Hx7ptea4E=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.digiforte.com.br/validate/M59AZ-NRP7H-M8B2N-QM3WT

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.digiforte.com.br/validate

.

Hora:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS
Secretaria Municipal da Fazenda

Diretoria da Receita
Gerência de Gestão da Dívida Ativa

Data:

Certidão de Contribuinte

10/12/2024

09:04:23

Certidão Negativa de Débitos

CPF/CNPJ: 45.880.167/0001-22

Contribuinte: G3cat Servicos Administrativos Ltda

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham a
ser apurados, inclusive em relação ao período contido neste documento, certificamos que, verificando os registros da
Secretaria Municipal da Fazenda,  não consta débito vencido  referente a tributo de responsabilidade do contribuinte
acima qualificado.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, no endereço
<https://portaldocidadao.anapolis.go.gov.br>

Certidão emitida gratuitamente com base no decreto nº 43011 de 14 de dezembro de 2018.

Emitida às 09:02:17 horas do dia 10/12/2024 <hora e data de Brasília>

Válida até 09/01/2025

Qualquer rasura invalidará este documento.

Observação: quando emitida para pessoa jurídica, esta certidão, engloba todos os estabelecimentos da empresa.

Autenticação: D40D.1762.373D.59BB.07F0.1139.E14E.18FD
Consultar em: https://portaldocidadao.anapolis.go.gov.br/entrar.html
Validade: 30 dia(s).

A validação dos dados desta certidão poderá ser feita junto ao site da prefeitura, conforme dados abaixo:

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA ESTADUAL
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITO

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 48946318

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CNPJ
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 45.880.167/0001-22

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da

IN nr. 405/1999-GSF, de 16   de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de  novembro   de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do art. 68 da Leinr. 14.133, de 01 de abril de 2021.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
https://goias.gov.br/economia/
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.521.486.552 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 10 DEZEMBRO DE 2024 HORA: 9:2:46:5

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: G3CAT SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
CNPJ: 45.880.167/0001-22

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:17:11 do dia 18/09/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 17/03/2025.
Código de controle da certidão: E022.741A.7509.5AFF
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 45.880.167/0001-22
Razão

Social: G3CAT SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Endereço: TR SMAS TRECHO 3 0 EDIF THE UNION CONJ 03 BLOCO D / ZONA
INDUSTRIAL GUA / BRASILIA / DF / 71215-300

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:05/12/2024 a 03/01/2025

Certificação Número: 2024120504195867144691

Informação obtida em 10/12/2024 09:04:49

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

10/12/2024, 09:04 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: G3CAT SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 45.880.167/0001-22
Certidão nº: 85165246/2024
Expedição: 10/12/2024, às 09:07:00
Validade: 08/06/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que G3CAT SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 45.880.167/0001-22, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br